
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 885  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 885

Data: 14-11-2011

SETTORE : PIANIFICAZIONE,SVILUPPO TERR.,TRASPORTI,AMBIENTE

SERVIZIO : EDILIZIA PRIVATA

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA DIRIGENZIALE N. 184 DEL
22.03.2011: “RINNOVO ADESIONE DEL COMUNE DI LECCO
PER L’ANNO 2011 ALL’UNITEL-UNIONE NAZIONALE
ITALIANA TECNICI ENTI LOCALI: ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA”

 
 
 
 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/2 

2011      885

mailto:N.885


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
 
Richiamata la determina dirigenziale n. 184 adottata in data 22.03.2011 avente per oggetto “Rinnovo adesione del
Comune di Lecco per l’anno 2011 all’Unitel-Unione Nazionale Italiana Tecnici Enti Locali: assunzione impegno di
spesa”;
 
Vista la nota id. n. 5449203 in data 23 marzo 2011 con la quale il Settore Finanziario, Società Partecipate, Gare e
Contratti restituisce il provvedimento di che trattasi senza l’assunzione del relativo impegno di spesa in quanto “le
quote associative devono essere finanziate all’intervento 05 della spesa (trasferimenti)”;
 
Ritenuto di prendere atto e di provvedere conseguentemente all’annullamento della sopra citata determina n. 184
del 22.03.2011;
 
Visto l’art. 107 del T.U. 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi;
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
 
Visto il vigente Statuto Comunale;
 
Visto il Decreto Sindacale n. 153 in data 14 settembre 2011 di conferimento, in via temporanea ed eccezionale,
dell’incarico di supplenza nelle funzioni dirigenziali del Settore Pianificazione, Sviluppo Territoriale, Trasporti e Ambiente
al Segretario Generale, Dott. Paolo Codarri;
 
 
 

D E T E R M I N A
 
 
di annullare, per i motivi sopra esposti, la determina dirigenziale n. 184 del 22.03.2011 avente per oggetto.
“Rinnovo adesione del Comune di Lecco per l’anno 2011 all’Unitel-Unione Nazionale Italiana Tecnici Enti Locali:
assunzione impegno di spesa”;
 
di dare atto che si procederà, con nuovo separato provvedimento, ad impegnare la spesa necessaria per il rinnovo
della quota associativa all’Unitel per l’anno 2011.
                              
 
 
 
 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE

                                             DIRETTORE DI SETTORE SUPPL.
                    Dott. Paolo Codarri

 
 

 
 
 
 

2/2 

2011      885


